2

Герб
Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013.                                                                                                   № 04
п. Щеглово

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте МО и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением администрации от 14.01.2013 года № 03 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Ведущему специалисту по делопроизводству, архиву и кадрам администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области И.Ю. Сахаровой ознакомить с настоящим постановлением администрации, заинтересованных муниципальных служащих администрации МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение».

Глава администрации                                                 Л.Н. Кирвас